

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Materiale constructii + materiale electrice

#### Cod si denumire CPV:

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi

44212314-3 Flanșe pentru conducte

44411000-4 Articole sanitare

42600000-2 Mașini-unelte

34990000-3 Echipament de control, de siguranță, de semnalizare și de iluminat

19513200-7 Bandă adezivă din materiale textile cauciucate

31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protecție a circuitelor electrice

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 27.12.2021

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic 1:

**Denumire:** SC IMBUS SRL

**Judet:** Mehedinti

**Localitate:** str. Romana nr. 2C, Drobeta Turnu Severin, RO15808595, J25/4042003

**Telefon:** 0252-328157, 0722-769261

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Materiale constructii

**Conditii de livrare:** 22.12.2021

**Conditii de plata:** cu numerar la livrare

### Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Holzsuruburi 3,5x55	buc	200	0,06	12,00
2	Autoforante 4,8x25	buc	200	0,16	32,00
3	Cuie 150	kg	1,142	7,15	8,16
4	Bituri	buc	2	2,53	5,06
5	Niple calorifer	buc	2	5,50	11,00
6	Racord flexibil	buc	2	13,44	26,88
7	Panze bomfaier	buc	50	1,50	75,00
8	Banda avertizoare	role	5	17,00	85,00
9	Dibluri cu holzsuruburi M8x45	buc	50	0,60	30,00
10	Canepa fuior	buc	20	4,00	80,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 365,10**

### Operator economic 2:

**Denumire:** SC IGOLDEN ELECTRIC SRL

**Judet:** Mehedinti

**Localitate:** str. Kiseleff, nr. 68, Drobeta Turnu Severin, RO2550468, J25/163/2009

**Telefon:** 0252-327309

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Materiale electrice

**Conditii de livrare:** 28.12.2021

**Conditii de plata:** cu numerar la livrare

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Canalet cablu 25x16x2000	buc	10	2,27	22,70
2	Priza shuko PT dubla	buc	2	30,30	60,60
3	Doze derivatie PT 100x100	buc	4	8,40	33,60
4	Cablu MYYM 3x2,5mm	m	20	5,80	116,00
5	Bloc 6 prize	buc	3	26,90	80,70

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 313,60**